各種電子機器・産業機器用としての大電力形のセメント抵抗器です。アルミ
放熱フィン付ケースに巻線抵抗素子を特殊セメントで封入し、充実した品質
管理の基で信頼性の高い抵抗器として供給可能です。
1．小型大容量･････放熱フィン付アルミケース構造で、同定格の他抵抗器に
　　　　  　　　　　 　　　比較し小型で、かつ機械的強度が高い構造です。
2．配線省力化可能･･･コード直出タイプ構造で配線の省力化が計れます。
3．カスタム仕様････過熱による事故防止目的で温度ヒューズ、サーモスタット
　　　　　　　　　　　　　 等の安全機能をユーザーニーズに合わせて付加できます。

ＣＦ-Type
～
■品番構成法　Type descriptions
 6.0K
312
(L250)
 5.6K
～
15.0K
140
N 100Ω
122150
J
■寸法及び抵抗値範囲　　Dimensions & Resistance range
定格電力 抵抗値範囲(Ω) (注2)
CAW300
2.4K
0.36 ～
 　CF80
2.20
 　CAW150 5.3
〃
〃
〃
300270 〃
220 250
172
〃
150
〃
0.22 262
194
〃
2121.8K
～1.000.10
50 30
170
120
〃〃
64.0
〃
1.0K 162
〃
150
2000.18
350
〃〃
〃〃
200
〃～～
0.62～
～
16.0K 1.80
1.0012.0K
〃 ―